

حادثه‌ها

جزئیات تیراندازی دست‌فروش‌ها مقابل تئاتر شهر

● رئیس‌پلیس پیشگیری تهران بزرگ، جزئیات تیراندازی عصر یکشنبه در محوطه تئاترشهر را تشریح کرد. سردار کیوان ظهیری در این‌باره گفت: حوالی ساعت ۱۹ یکشنبه درگیری دو مرد و شلیک تیر در محوطه تئاتر شهر به مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع داده شد. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد فردی ۲۴ ساله با سلاح کلت کمربی به سمت دوست ۴۶ ساله‌اش شلیک و او را مصدوم کرده‌است که نسبت به دستگیری ضارب اقدام واقدامات درمانی روی مضروب نیز انجام شد. او با اشاره به انجام تحقیقات در کلاتری جامی گفت: ضارب ادعا کرد دوستش به مادرش که در قید حیات نیست، فحاشی کرده و به همین دلیل یک گلوله به پای چپ او و یک تیر هم هوایی شلیک کرده است. ظهیری درباره اینکه متهم سلاح را چگونه تهیه کرده بود، گفت: او اسلحه را از یکی از استان‌های غربی کشور خریده بود. در تحقیقات تکمیلی نیز مشخص شد متهم سه بار اقدام به خودکشی کرده و اسلحه را نیز برای همین کار تهیه کرده‌است. ظهیری در پایان گفت: هر دو نفر دست‌فروش هستند، ضارب در چهارراه کالج نی‌شهرت و مضروب نیز در محوطه تئاتر شهر بدلیجات می‌فروختند.

سقوط مرگ‌بار برای فرار از حکم جلب

● شرق: رئیس کلاتری کلبرگ از سقوط مرگ‌بار مبردی که به دلیل بدهی ۲۵۰ میلیون‌تومانی حکم جلبش صادر شده بود، خبر داد. سرهنگ سعید اعلی قلی‌پور در این‌باره گفت: حوالی ساعت ۱۲ یکشنبه فردی با دردسرتداشتن برگه جلب به کلاتری کلبرگ مراجعه کرد و خواستار جلب فردی شد که ۲۵۰ میلیون تومان به او بدهی داشت. در این راستا، مأمور جلب به همراه شاکي به محل سکونت فرد مورد نظر اعزام شد. وی ادامه داد: با حضور مأمور در محل، پدر و مادر این فرد جلوی در حاضر شدند و در حال پاسخ‌گویی بودند که ناگهان متهم که حدود ۳۰ سال داشت، خود را از پنجره طبقه سوم خانه به کوچه پرتاب کرد. بلافاصله عوامل اورژانس در محل حاضر شدند و این فرد به بیمارستان منتقل شد.قلی‌پور با بیان اینکه متهم از ناحیه سر و دست و پا به‌شدت مصدوم شده بود، گفت: با انتقال متهم به بیمارستان، این فرد به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

شرق: مردی بعد از قتل زنش جسد او را در یخچال خانه پنهان و فرار کرد. راز این جنایت حدود یک ماه بعد فاش شد.

یه گزارش خبرنگار ما، اهالی ساختمان فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفتند و گفتند از واحد طبقه همکف ساختمان بوی تعفن به مشام می‌رسد. وقتی ماموران به آنجا رفتند، در آکاردئونی و در ورودی ساختمان قفل بود و مأموران پلیس با همکاری عوامل آتش‌نشانی در آپارتمان را باز کردند و ابتدا حدس زدند بسوی نامطبوع مربوط به فاضلاب ساختمان باشد ولی پس از جست‌وجو در خانه با جسد یک زن داخل یخچال مواجه شدند که

به‌دلیل گذشت زمان فاسد شده بود. با پیگیری‌ها و تحقیقات اولیه مشخص شد در روزهای پایانی سال گذشته این زن و همسرش که به نظر می‌رسد از اتباع افغانستان باشند، این آپارتمان را اجاره کردند و به همراه خواهرزن در این محل سکونت داشتند. با تحقیقات از همسایگان مشخص شد ظاهرا در همان ایام ابتدای سکونت این خانواده درگیری‌هایی بین خواهر و همسر مقتول رخ داده است و در یکی از این دعوها دست همسر مقتول از سوی خواهر مقتول مجروح شده و این مرد به‌همین دلیل از خواهرزنش شکایت کرده است و پرونده‌ای نیز در این‌باره در کلاتری ۱۲۷ و مرجع قضائی تشکیل شده بود.

محاكمه ۲ پسر كه دختران را به بهانه تست بازیگری اغفال می‌كردند



است. این شخص از راننده ۲۰۶ خواست تا به سمت دفتر شرکت در شهری رود.

دختر جوان در ادامه گفت: هنوز مسافت زیادی نرفته بودیم که ناگهان پژو ۲۰۶ به جاده‌ای خاکی رفت. بسیار ترسیده بودم. می‌خواستم از ماشین پیاده شوم یا خودم را از ماشین به بیرون بیندازم، اما درهای ۲۰۶ در داخل باز نمی‌شد. سرزنشین ۲۰۶ که تا آن لحظه خودش را به‌عنوان فیلم‌بردار شرکت معرفی کرده بود، به سمت من حمله‌ور شد و در ادامه با توقف ماشین، راننده نیز به کمک او آمد و آنها با تهدید و ضرب‌وشتم من مورد آزار و اذیت قرار دادند. پس از آن مرا در همان بیان‌های تارکب از ماشین پیاده کردند و از محل دور شدند. هم‌زمان با آغاز رسیدگی به شکایت اولیه، پرونده مشابه دیگری به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که دقیقاً به همان شیوه و شگرذ، دختری ۱۹ ساله مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود. در بررسی اظهارات این دختر مشخص شد در شب حادثه مادرش او را همراهی می‌کرده، اما سرزنشینان ۲۰۶، در زمان پارک خودرو و پیاده‌شدن مادر این دختر از فرصت ایجادشده استفاده کرده و دختر او را ربوده‌اند.

معمای جسد زنی در یخچال

بنا بر اظهارات همسایگان، چند هفته پس از این درگیری خواهر مقتول اسباب خود را از این آپارتمان برد و به محل دیگری نقل مکان کرد. در ادامه بررسی‌ها معلوم شد همسایگان آخرین بار شوهر مقتول را حدوداً یک ماه پیش هنگام خروج از آپارتمان دیده بودند و پس از آن هیچ اثری از حضور او وجود نداشت و با توجه به وضعیت جسد به نظر می‌رسد زمان قتل همان یک ماه پیش باشد.

یکی از ساکنان این ساختمان گفت: با توجه به اینکه این زن و شوهر دخانیات مصرف می‌کردند و بوی آن موجب ناراحتی ساکنان شده بود، چندین مرتبه به آنها تذکر داده و همین امر باعث شده بود ارتباطی بین ساکنان و این خانواده وجود نداشته

باشد و از آنها و رفت و آمدشان کسی باخبر نبود. این درگیری خواهر مقتول تشخیص هویت و مأموران کلاترسی ۱۲۷ نارمک صورت گرفت، مشخص شد مقتول داخل اتاق خواب با استفاده از شیء، برنده مثل چاقو به قتل رسیده و قاتل این زن را داخل یخچال قرار داده است تا از فاسدشدن وی جلوگیری کند تا فرصت کافی برای پنهان‌کردن خود را داشته باشد.

سرهنگ مجتبی سهراهی‌منش، رئیس کلاتری ۱۲۷ نارمک، با تأیید این خبر گفت: ضمن تحویل جسد به پزشکی قانونی اقدامات لازم انجام شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار مراجع قضائی و عوامل پلیس آگاهی قرار گرفت.

محاكمه ۲ پسر كه دختران را به بهانه تست بازیگری اغفال می‌كردند

با توجه به این شکایات، متهم اصلی پرونده شناسایی و دستگیر شد. با دستگیری جواد، او به آزار و اذیت دو شاکي پرونده اعتراف و یکی از دوستانش به نام حمید (۲۲ ساله) را به‌عنوان همدستش معرفی کرد. با توجه به حساسیت موضوع، پرونده برای رسیدگی به همراه هر دو متهم به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. بعد از تکمیل تحقیقات هر دو متهم برای محاکمه آماده شدند و جلسه رسیدگی به پرونده این دو متهم برگزار شد.

با توجه به اینکه شاکای اول پرونده اعلام گذشت کرده و شاکای دوم نیز در دادگاه حاضر نشده بود، متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من با زیبا از مدت‌ها قبل رابطه داشتم و با هم دوست بودیم. البته رابطه من در حد تجاوز نبود و حرفی که این دختر گفته درست نیست و من از ابتدای پرونده هم این موضوع را گفتم. من و زیبا از طریق اینستاگرام با هم آشنا شدیم و مدت‌های زیادی بود که با هم رابطه داشتیم و این رابطه هم با رضایت بود. حتی تماس‌های تلفنی و پیامک‌های ما هم هست. درباره نفر دوم هم من هیچ تعرضی نکردم و این اتهام را قبول ندارم. چرا چنین شکایتی کرده، من اصلا نمی‌دانم. با توجه به اینکه ما کار می‌کردیم، شاکي دوم چندباری به دفتر ما آمد، اما تجاویز در کار نبود و من این اتهامات را قبول ندارم.

متهم دوم پرونده نیز اعلام کرد که چنین اتهامی را قبول ندارد و نه مرتکب آدم‌ربایی شده و نه اینکه به کسی تجاوز کرده است. او گفت: دختری که مدعی شده ما او را با خودروی ۲۰۶ درزده‌ایم دروغ گفته است. او همراه مادرش آمده بود و وقتی که دیدم نمی‌خواهیم از او تست بگیریم به همراه مادرش رفت و به‌خاطر عصبانیت شکایت کرده است.

با پایان گفته‌های متهمان و وکلای مدافع آنها، هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و ضمن تبرئه متهمان از تجاوز به عنف، آنها را به اتهام رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند.

رخداد

زورگیری از زن تنها در خانه

● شرق: فردی که از زنی ۵۴ساله در خانه‌اش زورگیری کرده بود، دستگیر شد. ظهر روز یکشنبه ماموران عملیات کلاتری سلیمانیه در جریان زورگیری از سویی یکی از اراذل سابقه‌دار در خیابان افراسیابی قرار گرفتند. پس از حضور ماموران شاکای که زنی ۵۴ساله بود بود گفت: متهم از اراذل است و مادرش همسایه من است. ساعت دو بعد از ظهر زنگ خانه را زد و وقتی در را باز کردم، ناگهان چاقویی زیر گلویی گذاشت و مجبورم کرد ۲۰۰ هزار تومان پول نقد به او بدهم. در ادامه ماموران پی بردند متهم ۳۱ ساله قصد دارد از طریق پایانه جنوب تهران به مسافرت برود. به این ترتیب دو اکیپ از مأموران عملیات کلاتری با حضور در پایانه مسافری متهم را دستگیر کردند. با بررسی سوابق متهم، مشخص شد او سه سابقه کیفری شامل آدم‌ربایی، شرکت در درگیری دسته‌جمعی و حمل مواد مخدر دارد. همچنین در بازرسی بدنی از متهم مقداری مواد روان‌گردان از نوع شیشه به دست آمد. بنا بر این گزارش، متهم با تشکیل پرونده‌ای به مقام قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان حرفه‌ای خودرو

● باند سارقان خودرو با ۸۹ فقره سرقت در شهرستان ارومیه متلاشی شد. سردار «مسعود خرم‌نیا»، فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در ارومیه، به دلیل حساسیت موضوع، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، موفق شدند سارقان را شناسایی و دستگیر کنند که در استعلام‌های صورت‌گرفته مشخص شد متهمان از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار هستند. این‌مقام انتظامی استان اظهار کرد: متهمان در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۸۹ فقره سرقت خودرو در سطح شهرستان معترف و اذعان کردند پس از سرقت اقدام به برداشتن تجهیزات و قطعات خودروها کرده و سپس در محل‌های مختلف آنها را رها می‌کردند.فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی خاطر‌نشان کرد: در این راستا، دو سارق و یک مال‌خر دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل مقامات قضائی شدند.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبقه ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا بدینوسیله به رضا اله یاری کفترودی به نشانی تهران جنب آباد خ ۴ باغ شرقی ۱۶ متری اول کوچه سوم پلاک ۳۷ اعلام می‌دارد بانک سپه با وکالت شرکت تامین اندیش پارس به استناد قرارداد شماره ۲۹۳۷۰۱۷۸ مورخ ۸۶/۶/۱۸ برای وصول مبلغ ۲۵۴۱/۰۹۴/۹۲۸ ریال مبلغ لازم الاجرا مشتمل بر مبلغ ۸۱/۶۴۸/۰۶۱ ریال بابت اصل طلب و مبلغ ۱۳/۵۸۶/۵۴۱ ریال بابت سود و مبلغ ۹۰۳/۳۲۶/۱۵۸ ریال خسارت تادیه تا تاریخ ۹۷/۵/۵ و از آن به بعد طبق مقررات علیه شماره مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاس۵۰۳۳۳۶در این اداره تشکیل شده و در جریان اقدام است .چون طبق گزارش مورخ ۹۷/۱۰/۲۹ مامور ابلاغ اجرائیه به دلیل عدم حضور مدیون ابلاغ واقعی مقدور نگردید. لذا به استناد تقاضای وارده ۱۲۰۰۳۰۰۱-۹۸/۲/۳۱ بستانکار و وفق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی ابلاغ اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه ای کثیرالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. م الف ۱۲۱۲۹ رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران	آگهی فقدان سند مالکیت نظر به اینکه آقای مجید طلوعی و کالتا از آقای علی صالح سوری برابر وکالتنامه شماره ۴۵۱۲۱ مورخ ۹۷/۸/۸ دفترخانه ۵۸۴ تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه به محلی مصدق شده بشماره های ترتیب ۱۱۷۱ و ۱۱۷۲ مورخ ۹۷/۹/۱۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۲۲ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضای به شماره وارده ۵۶۰۳۳۲۴۴ مورخ ۹۷/۱۱/۹ مدعی فقدان سند مالکیت شدن شکت دانگ یک دستگاه اتوموبیل وانت واقع در غرب طبقه دوم به مساحت ۲۴۴/۱۰ متر مربع که ۲۴/۵۶ متر مربع آن باکن است قطعه دوم تفکیکی شماره ۳۸۵ و ۳۸۶ فرعی از ۳۸۷۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام شش‌دانگ یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع قطعه ۶ تفکیکی با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرائی ان انتقالی ذیل شماره ثبت ملک ۸۹۶۵۳ شماره صفحه ۲۴۱-۹۳-اصفهان که برابر گزارش مامور ابلاغ آدرس شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند رهنی ۱۳۵۱۸۹-۸۳/۱۲/۱۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۷۲ اصفهان بین شما و بانک پارسیان شعبه دکتر نوربخش اصفهان مبلغ ۴/۹۱۷/۳۹۵/۸۶۸ ریال چهار میلیارد و نهصد و هفده میلیون و سیصد و نود و پنج هزار و هشتصد و شصت و هشت ریال شامل ۱/۶۶۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل و مبلغ ۲۷۴/۹۷۴/۵۲۱ ریال بابت سود و مبلغ ۲/۸۸۰/۴۲۱/۳۴۷ ریال بابت خسارت تادیه تا تاریخ ۹۳/۶/۱۵ بانضمام ذمه روزانه از تاریخ ۹۳/۶/۱۵ بمبلغ ۱/۵۹۰/۵۱۴ ریال تا تاریخ تسویه حساب و به انضمام حق بیمه و حق اولیاه وکیل ودهکار میبایشد که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاس۵ فوق در این اجرای مطرح می باشد لذا طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه چاپ تهران درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات ماده واحده اصلاح ماده ۲۴ قانون ثبت و ثبت ماده ۴۳ مکرر از طریق ارزیابی و مزایده مورد وثیقه شش‌دانگ پلاک ۲۴۳/۳ بخش ۲ ثبت اصفهان متعلق به راهنین تعقیب و وصول خواهد شد . م الف ۱۲۱۳۸ اداره اول اجرای اسناد رسمی تهران
---	--

آگهی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه تحتانی سمت شمال غربی بمساحت ۹۸/۹۶ متر مربع به شماره ۳۱۰۴/۴۸۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۱۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبت ملک قلهک تهران با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن ثبت ۱۴۰۲۳۵ صفحه ۳۷۵ جلد ۳۹۱ بنام بابک شهابی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۱۴۶۷۵۴ صادر گردیده است و به موجب سند ۱۱۵۶۰۸-۷۹/۷/۱۹ دفتر ۲۳۱تهران به بانک ملی ایران و برابر سند قطعی شماره ۱۲۶۱۳۷-۸۳/۳/۲۲ دفتر ۲۴۹ تهران به حمید رضا اخوین انتقال یافته است و طبق سند تهران ۳۰۸۲۵-۸۳/۲/۲۷ دفتر ۶۸۰ تهران در رهن بانک رفاه کارگران می باشد. نظر به اینکه آرمین اخوین دارای کد ۰۰۱۷۴۶۳۴۷۵ برابر وکالتنامه ۱۳۳۱۶۹-۹۷/۸/۲ دفتر ۹۵ تهران با ارائه دو برگ استشهادیه که امضا گواهان آن توسط دفترخانه ۱۱۰۹ تهران طی شماره ۱۱۹۸۲-۹۷/۱۱/۶ تأیید گردیده و به ضمیمه تقاضای به شماره وارده ۰۳۴۶۲۰-۱۳۹۷۸۵۶۰۱۰۲۶۰۹۷/۱۱/۶ اعلام نموده که سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور که بدان اشاره نشده باشد و یا اصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل سند مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نماید در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید. کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قلهک م الف ۱۲۱۳۶	آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای اسناد رسمی بدینوسیله به آقای مرتضی تائب به شناسنامه ۱۰۷۵-صادره از تهران فرزند مهدی بنشانی تهران خ امیریه خ قلمستان کوچه ماکونی دست راست درب آخر ابلاغ میشود خاتم پروین فرپور بایستناد سند نکاحیه شماره ۲۷۷۶ مورخ ۱۳۱۰/۱۰/۴۶ دفتر ازدواج شماره ۱۷۵ تهران برای وصول مبلغ پانصد هزار ریال وجه رایج کشور بدهی شما بابت پرونده اجرائی کلاس۵ ۹۸۰۰۴۵۰ مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده کلاس۵ فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا چون طبق گزارش مامور پس آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده طبق ماده ۱۸ اصلاحی آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب می گردد. م الف ۱۲۱۴۱ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران
---	---

آگهی فقدان سند مالکیت خاتم سیده زهرا شاه نعمت اله یزدی اصلاتی طی وارده شماره ۵۰۸۸ مورخ ۹۸/۲/۱۷ با تسلیم استشهادیه به گواهی امضا به شماره ۹۷۳۵ مورخ ۹۸/۲/۱۶ دفتر خانه ۷۲۸ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت ۵۵.۷۰ متر مربع که مقدار ۳.۱۵ متر مربع آن باکن است قطعه چهارم تفکیکی پلاک ۲۲۶ فرعی از ۱۷۲۷ اصلی و مفروز و مجزا شده از ۱۲۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران به شماره چاپی ۹۴۸۱۶۶ به نام سیده زهرا شاه نعمت اله یزدی ثبت و صادر شده و به موجب سند رهنی ۶۳۰۲ مورخ ۸۶/۹/۱۷ دفتر ۹ تهران نزد بانک مسکن در قید رهن می باشد به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراضی خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی اصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می شود. رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران م الف ۱۲۱۴۳	آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی بدینوسیله به آقای حامد اسدی فرزند ناصر به نشانی تهران ستارخان ک هومن پ ۲ ابلاغ میشود که آقای میثم غلامی جهت وصول ۱ فقره چک برگشتی به شماره ۵۶۵۷۶۶ مورخه ۹۷/۱۰/۳۰ به مبلغ ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عهده بانک ملت شعبه برق آلستوم علیه شما اجرائیه صادر و پرونده به کلاس۵۰۱۳۲در این اداره تشکیل شده و با توجه به عم شناسایی آدرس شما در متن سند ابلاغ قانونی به شما میسر نبوده و بستانکار هم اعلام نموده نمی تواند آدرسی از شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید لذا به موجب تقاضای بستانکار ۱۴۰۰۵۲۵۳ مورخه ۹۸/۲/۱۶ و طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت . رئیس اداره چهارم اجرای اسناد رسمی م الف ۱۲۱۴۵
--	---

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به حسنعلی عموئی فرزند قربانعلی به ش ش ۴۰۲ خمینی و سلمان رامتین فرزند پهرام به ش ش ۲۹۲ در گز و حسین نیاز پور فرزند محمد کد ملی ۰۷۷۹۵۲۵۱۹۱ و ابراهیم نجف پور فرزند قربان کد ملی ۰۲۱۸۵۰۲۸۹۷ مدیونین و راهنین پرونده اجرائیه کلاس۵ ۹۶۰۴۵۸۴ ساکن تهران شهرک شهرداری میلان یاسمن پلاک ۱۸ ابلاغ میشود که بانک کشاورزی به استناد اجرائیه سند شماره ۲۴۲۵۲-۹۶/۳/۲۴ تنظیمی دفترخانه ۴ درگز موضوع لازم الاجرا وصول مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۱/۱۲۵/۵ ریال اعم از اصل و سود تأخیر خسارت و طبق مفاد سند مرقوم علیه شما اجرائیه صادر و پرونده یکلاس۵ فوق در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ ۹۷/۱/۸ مامور ابلاغ اداره پست محل اعلامی شما به شرح متن سند شناخته نشده و به نشانی اعلامی بستانکار هم ابلاغ میسر نشده لذا به تقاضای وارده شماره ۱۲۹۴-۹۷/۲/۸ بستانکار و طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرا از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ اجرائیه محسوب است چنانچه ظرف ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات اجرائی جریان خواهد یافت .

رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی م الف ۱۲۱۴۶